
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

06.03.13       Ужгород               № 69 
 
Про передачу об’єктів 

 
У зв’язку із завершенням робіт по будівництву та реконструкції об’єктів 

комунальної власності міста, керуючись Законом України «Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності», ст. 31, ст.60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 134-137 
Господарського кодексу України, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1.Передати завершені будівництвом та реконструкцією об’єкти 

комунальної власності міста в оперативне управління: 
1.1.Департаменту міського господарства: 
- реконструкція Ратуші; 
- реконструкція приміщень будівлі на пл. Жупанатській, 3; 
- реконструкція системи опалення бібліотеки по вул. 8 Березня; 
- реконструкція тепломереж по вул. Лобачевського; 
- інженерні мережі по вул. Кошицька. 
1.2.Міській поліклініці № 1: 
- реконструкція теплового вузла господарського корпусу міської 

поліклініки. 
1.3.Міській дитячій клінічній лікарні: 
- реконструкція системи теплопостачання поліклініки МДКЛ по вул. 

Боженка, 4. 
1.4.Управлінню освіти: 
- реконструкція внутрішньої системи опалення будівлі Ужгородського 

економічного ліцею; 
- реконструкція теплового вузла і зовнішньої тепломережі ЗОШ № 11 по 

наб. Православній, 24; 
- реконструкція покрівлі будівлі ДНЗ №20; 
- реконструкція опалення ЗОШ №7. 
1.5.Ужгородській дитячій школі мистецтв: 
-  реконструкція внутрішньої системи теплопостачання будівлі дитячої 

школи мистецтв, на пл. Ш.Петефі, 20/22; 
- реконструкція опалення будівлі дитячої школи мистецтв на пл. 

Ш.Петефі, 20/22. 



1.6. Ужгородській станції швидкої медичної допомоги: 
-   капітальний ремонт асфальтного покриття майданчика СШМД; 
- капітальний ремонт покрівлі СШМД у м. Ужгород, по вул. 

Собранецькій, 154; 
- реконструкція фасаду станції СШМД у м. Ужгород, по вул. 

Собранецькій. 
 
2.Передати департаменту міського господарства в оперативне 

управління незавершений будівництвом та реконструкцією об’єкт 
комунальної власності, а саме: 

- пам’ятник Соборності України на пл. Б.Хмельницького; 
- реконструкція стадіону «Авангард». 
3.Відділу капітального будівництва (Доктор О.О.) здійснити передачу 

об’єктів та оформити відповідні акти приймання-передачі. 
4.Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Семаля В.Ю. 
 

 

 

Міський голова                                                                                В. Погорелов 


